东南大学教务处
校机教〔2018〕134号

关于公布“东南大学第四届电子装配竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
根据校机教【2018】52号文，东南大学第四届电子装配竞赛于2018年5月13日在东南大学九龙湖校区成功举办。本次竞赛共有来自信息科学与工程学院、土木工程学院、电子科学与工程学院、数学系、自动化学院、生物科学与医学工程学院、电气工程学院、仪器科学与工程学院、医学院和吴健雄学院等院系的，共计222名同学报名参赛。根据竞赛章程，经竞赛组委会认真评定，共评出一等奖7名、二等奖13名、三等奖20名、优秀奖27名，现将结果公布如下（见附件）。

附件： “东南大学第四届电子装配竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学第四届电子装配竞赛组委会
2018年9月10日
       （主动公开）

附件
东南大学第四届电子装配竞赛获奖名单

	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	所属院系
	奖项

	1
	213152975
	06A15107
	赵雅茹
	电子科学与工程学院
	校级一等奖

	2
	213163854
	06A16229
	葛海涛
	电子科学与工程学院
	校级一等奖

	3
	213152923
	04215725
	张鹏举
	信息科学与工程学院
	校级一等奖

	4
	213151049
	06015338
	戴荣时
	电子科学与工程学院
	校级一等奖

	5
	213162196
	61516129
	曹博
	吴健雄学院
	校级一等奖

	6
	213151297
	16015503
	刘佩雯
	电气工程学院
	校级一等奖

	7
	213152676
	04015343
	李海洋
	信息科学与工程学院
	校级一等奖

	8
	213153242
	06A15520
	陈立军
	电子科学与工程学院
	校级二等奖

	9
	213151003
	16015516
	潘登
	电气工程学院
	校级二等奖

	10
	213163112
	16016516
	亓臻康
	电气工程学院
	校级二等奖

	11
	213160424
	06A16113
	杨作民
	电子科学与工程学院
	校级二等奖

	12
	213161658
	16016311
	刘双奥
	电气工程学院
	校级二等奖

	13
	213160937
	16016410
	冯坚
	电气工程学院
	校级二等奖

	14
	213150626
	11215127
	刘雪岩
	生物科学与医学工程学院
	校级二等奖

	15
	213161515
	04016201
	李子昕
	信息科学与工程学院
	校级二等奖

	16
	213153167
	16015322
	赵家兴
	电气工程学院
	校级二等奖

	17
	213150409
	04015533
	沈楷捷
	信息科学与工程学院
	校级二等奖

	18
	213170792
	16017109
	潘宇航
	电气工程学院
	校级二等奖

	19
	213160636
	04016140
	邱宇杰
	信息科学与工程学院
	校级二等奖

	20
	213151078
	22015102
	林紫璇
	仪器科学与工程学院
	校级二等奖

	21
	213152726
	16015513
	苏龙港
	电气工程学院
	校级三等奖

	22
	213150188
	08015309
	李怀宇
	自动化学院
	校级三等奖

	23
	213150996
	06A15506
	杨帆
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	24
	213153197
	22015209
	王雅馨
	仪器科学与工程学院
	校级三等奖

	25
	213150438
	08015314
	李永胜
	自动化学院
	校级三等奖

	26
	213153364
	16015230
	于秀波
	电气工程学院
	校级三等奖

	27
	213163884
	06A16336
	鹿宇昂
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	28
	213160763
	06A16529
	刘济源
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	29
	213161819
	08116102
	李艺童
	自动化学院
	校级三等奖

	30
	213163066
	06A16410
	李唐
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	31
	213161734
	06A16237
	李超
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	32
	213161783
	06A16107
	魏秋萌
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	33
	213153343
	06A15542
	赵靖达
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	34
	213151769
	06015339
	谢君
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	35
	213152021
	16015118
	於天祺
	电气工程学院
	校级三等奖

	36
	213170787
	16017201
	黄怡涵
	电气工程学院
	校级三等奖

	37
	213171276
	04017116
	张炜鑫
	信息科学与工程学院
	校级三等奖

	38
	213162262
	16016503
	刘湛湛
	电气工程学院
	校级三等奖

	39
	213160768
	06A16426
	张精
	电子科学与工程学院
	校级三等奖

	40
	213170811
	16017322
	王竞泽
	电气工程学院
	校级三等奖

	41
	213152976
	16015207
	杨光辉
	电气工程学院
	校级优秀奖

	42
	213152974
	16015312
	魏松韬
	电气工程学院
	校级优秀奖

	43
	213150836
	08015303
	郑安琪
	自动化学院
	校级优秀奖

	44
	213153795
	11A15206
	祝晓阳
	生物科学与医学工程学院
	校级优秀奖

	45
	213160935
	16017128
	李沁雨
	电气工程学院
	校级优秀奖

	46
	213153509
	16015212
	吴奇发
	电气工程学院
	校级优秀奖

	47
	213161506
	06A16431
	何乐为
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	48
	213161660
	16016511
	雷宇通
	电气工程学院
	校级优秀奖

	49
	213150301
	22015227
	张港
	仪器科学与工程学院
	校级优秀奖

	50
	213160943
	16016515
	杨雨秋
	电气工程学院
	校级优秀奖

	51
	213162861
	16016529
	郭轩江
	电气工程学院
	校级优秀奖

	52
	213153009
	06A15541
	李京仓
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	53
	213161238
	06A16333
	秦育彬
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	54
	213162921
	06A16428
	柳源
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	55
	213153102
	08015330
	李缘
	自动化学院
	校级优秀奖

	56
	213171738
	16017119
	崔肇麟
	电气工程学院
	校级优秀奖

	57
	213150520
	16015208
	张安隆
	电气工程学院
	校级优秀奖

	58
	213153083
	16015119
	刘磊
	电气工程学院
	校级优秀奖

	59
	213151997
	06015135
	张伟
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	60
	213150130
	06A15216
	姜钰庭
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	61
	213163096
	16016611
	张汉林
	电气工程学院
	校级优秀奖

	62
	213161553
	16016319
	李庚
	电气工程学院
	校级优秀奖

	63
	213160421
	16016309
	陈俊燃
	电气工程学院
	校级优秀奖

	64
	213150266
	16015310
	邹军
	电气工程学院
	校级优秀奖

	65
	213153519
	16015109
	杨龙飞
	电气工程学院
	校级优秀奖

	66
	213140652
	41114120
	许俨钊
	医学院
	校级优秀奖

	67
	213150181
	06015126
	任屹
	电子科学与工程学院
	校级优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2018年9月10日印发

—２—
—１—